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Bebiko 4 Junior, proszek, 350g
 

Cena: 32,69 zł

Opis słownikowy

Postać Proszek

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

OVITA NUTRICIA

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Środki spożywcze specjalnego
przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu
 

Opracowując skład produktów dla małych dzieci trzeba stale go udoskonalać. Młody organizm, który dopiero się kształtuje powinien
mieć zapewnione wszystkie konieczne składniki. BEBIKO Junior 4 Mleko modyfikowane jest przeznaczone dla dzieci po drugim roku
życia. Składniki zostały dobrane tak, by zaspokoić wszystkie potrzeby organizmu dziecka w tym wieku. Odpowiednia ilość wapnia, żelaza
i witaminy A, D, E, C i B12 sprawią, że twoja pociecha będzie miała mocne, zdrowe kości, a proces trawienia będzie przebiegał
prawidłowo.

Mleko modyfikowane dla dzieci powyżej 2. roku życia
Bebiko 4 NUTRIflor Expert zawiera:

  BŁONNIK GOS/FOS kompozycja błonnika GOS/FOS
  KWAS ALA* omega 3 niezbędny do prawidłowego rozwoju mózgu i tkanki nerwowej
  WAPŃ* I WITAMINA D* dla prawidłowego rozwoju kości i zębów
  ŻELAZO* I JOD* ważne dla rozwoju poznawczego

Instrukcja karmienia dziecka:

  Bebiko Junior 4 NUTRIflor Expert powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem
  mleko należy wykorzystać w ciągu dwóch godzin po przygotowaniu
  nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części mleka. Niewypitą porcję mleka należy wylać bezpośrednio po
skończonym posiłku
  po skończonym karmieniu nie należy pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka
  należy zwrócić uwagę na prawidłową higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem
  mleko modyfikowane nie powinno być podgrzewane w kuchenkach mikrofalowych ze względu na zagrożenie oparzeniem.

Przygotowanie i stosowanie:Zalecane spożycie mleka Bebiko Junior 4 z NutriFlor+
Podawaj dziecku 2 kubki po 200 ml Bebiko Junior dziennie do 3. roku życia, jako część zróżnicowanej diety, aby w pełni zaspokoić jego
dzienne zapotrzebowanie na witaminę D i wapń.
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Sposób przygotowania Bebiko Junior 4 z NutriFlor+:
Wiek dziecka 2-3 lata / Ilość porcji na dobę 2/ Woda (ml) 180 / Ilość płaskich miareczek na porcję 6
100 ml Bebiko Junior z NutriFlor+ = 90 ml wody + 3 płaskie miareczki = 265 kJ (63 kcal)
1 płaska miareczka = 4,8 g = 88 kJ (21 kcal)
Sposób przygotowania mleka bez gotowania
1. Umyj ręce, wyparz wszystkie przybory i naczynia potrzebne do przygotowania mleka.
2. Gotuj wodę pitną przez 5 minut i pozostaw do wystygnięcia do temperatury ok. 40°C.
3. Sprawdź tabelę żywienia i wlej dokładną ilość wody do kubka-niekapka. Mleko możesz podawać również w zwykłym kubku.
4. Zawsze używaj wyłącznie załączonej miareczki.
5. Dodaj dokładną ilość płaskich, nieubitych miareczek Bebiko Junior 4 z NutriFlor+.
6. Wymieszaj do całkowitego rozpuszczenia proszku.
7. Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni.

Ważne:
Zaleca się, aby przejście z karmienia mlekiem Bebiko Junior 3 NUTRIflor Expert na Bebiko Junior 4 NUTRIflor Expert przeprowadzać
stopniowo, zmniejszając ilość proszku Bebiko Junior 3 NUTRIflor Expert i zwiększając ilość proszku Bebiko Junior 4 NUTRIflor Expert.
Czy wiesz, że po 2. roku życia zapotrzebowanie Twojego dziecka na ważne składniki odżywcze jest w dalszym ciągu wyższe niż
Twoje?1)
Już 2 kubki Bebiko Junior 4 NUTRIflor Expert pokrywają*:

  66% dziennego zapotrzebowania na wapń
  70% dziennego zapotrzebowania na żelazo
  84% dziennego zapotrzebowania na jod
  80% dziennego zapotrzebowania na witaminę D

Bebiko Junior 4 NUTRIflor Expert może również służyć do przygotowania kleików i bezmlecznych kaszek BoboVita.
1 )W porównaniu do osoby dorosłej, w przeliczeniu na kg masy ciała, zgodnie z: Normy żywienia dla populacji Polski, pod red. M. Jarosz,
IŻŻ, Warszawa 2017.

Skład:
odtłuszczone mleko w proszku, laktoza z mleka, produkt serwatkowy (odmineralizowana serwatka, koncentrat białka serwatkowego) z
mleka, maltodekstryna, galaktooligosacharydy z mleka (12 %), olej palmowy, olej słonecznikowy, olej rzepakowy, potas, wapń,
fruktooligosacharydy (0,84 %), magnez, witamina C, sód, emulgator (lecytyny z soi), żelazo, cynk, witamina D, witamina E, kwas
pantotenowy, witamina B12, kwas foliowy, niacyna, witamina A, ryboflawina, biotyna, witamina B6, tiamina, jod, witamina K
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